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TÜBİTAK, Bilim ve Toplum Projeleri 
Destekleme Programı kapsamında 4004 
Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları, 4005 Bilim ve 
Toplum Yenilikçi Eğitim Uygulamaları, 
4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme 
Programı ve 4007 Bilim Şenliği Destekleme 
Programı için başvurular başladı.

4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları 
kapsamında her yıl olduğu gibi bu yılda 
yüzlerce başvurunun yapılacağı düşünü-
lüyor. Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları des-
tek programı ile yediden yetmişe toplu-
mun her kesiminden vatandaşların bilim 
ile buluşması, çevremizdeki olay ve olgu-
ları bilimsel bakış açısıyla anlaması, prob-
lemlere çözüm üretmesi, bireylerin yara-
tıcılık ve özgüvenlerini geliştirmesi amaç-
lanıyor. Program kapsamında destek ala-
cak projelerde bireylerin merak duygu-

larını geliştirecek, araştırma ve sorgula-
ma isteklerini destekleyecek ve etkin öğ-
renmeyi gerçekleştirecek etkinliklerin ya-
pılması bekleniyor. Son başvuru tarihi 26 
Aralık 2014.

4005 Bilim ve Toplum Yenilikçi Eğitim 
Uygulamaları destek programı daha çok 
öğretmen ve akademisyenlere farklı, ye-
nilikçi yaklaşımlar ve yöntemler ile eğitim 
verilmesini amaçlıyor. Böylece toplumu-
muza yön veren, model olan öğretmenle-
rimizin ve akademisyenlerimizin mesle-
ki anlamda yetiştirilmesi bu proje kapsa-
mında desteklenmiş oluyor. Son başvuru 
tarihi 26 Aralık 2014.

4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destek-
leme Programı TÜBİTAK ve Milli Eği-
tim Bakanlığı arasında imzalanan “Eği-
timde İşbirliği Protokolü” kapsamında bi-
lim kültürünü tabana yaymayı amaçlıyor. 
2014-2015 eğitim-öğretim yılı için 2000 
okulun desteklenmesi planlanıyor. Başvu-
ru yapacak okullardan en az 25 proje ile 
okulda bilim fuarı yapması isteniyor. Fa-
kat 5. ve 6. bölgedeki okulların en az 15 
proje ile başvurması isteniyor. 5-12. sınıf 

öğrencilerine yönelik bu program için son 
başvuru tarihi 30 Ocak 2015. 

4007 Bilim Şenliği Destekleme Progra-
mı ilk kez başvuruya açılıyor. Bu program 
kapsamında özellikle belediyeler ve diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarının başvuru 
yapması bekleniyor. Programın ana ama-
cı geniş toplum kesimleri ile bilimin buluş-
masını, bilim-teknoloji-toplum-çevre etki-
leşiminin aşılanmasını ve bilimin günlük 
yaşantımızdaki yerinin anlaşılmasını sağ-
lamak. Bu kapsamda düzenlenecek organi-
zasyonlarda bireylerin bilime karşı farkın-
dalık ve olumlu tutum geliştirmesi hedef-
leniyor. Son başvuru tarihi 26 Aralık 2014.
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